
vl. Pivovar
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 24950 Std 0:49 1 0:50 Trn Trn
Pv 94431 Trn průj. 1 2:20 Std Std
Pn 69471/0 Std průj. 1 2:55 Trn Trn
Pv 94421 Trn průj. 1 3:20 Std Std
Pv 94420 Std průj. 1 3:55 Trn Trn
Pn 64741/0 Trn průj. 1 4:20 Std Std
MOs 24951 Trn 5:17 1 5:18 Std Std
MOs 24951pk Trn 5:17 1 5:18 Std Std
Mn 84420 Std 5:40 1 6:20 Trn NOl obsluhujete vlečku Pivovar
MOs 24952 Std 7:15 1 7:16 Trn Trn
Vn 54971/0 Trn průj. 1 8:02 Std Std
MOs 24953 Trn 9:02 1 9:03 Std Std
MOs 24954 Std 9:30 1 9:31 Trn Trn
Vn 57471/0 Std průj. 1 9:50 Trn Trn
MOs 24955 Trn 11:01 1 11:02 Std Std
MOs 24922 Std 12:05 1 12:06 Trn Moch
MOs 24903 Trn 13:27 1 13:28 Std Std
Pv 94433 Trn průj. 1 14:13 Std Std
MOs 24900 Std 14:34 1 14:35 Trn NOl
Vleč 84481 Std 14:56 1
Vleč 84481 1 15:30 Std Std sune
Mn 84422 Std průj. 1 16:02 Trn NOl
Pv 94423 Trn průj. 1 16:26 Std Std
MOs 24925 Trn 16:48 1 16:49 Std Std
MOs 24956př Std 17:16 1 17:17 Trn Trn
MOs 24956 Std 17:16 1 17:17 Trn Trn
MOs 24905 Trn 17:40 1 17:41 Std Std
Pn 64371 POV
cement

Trn průj. 1 18:01 Std Std

Lv 74480 Std průj. 1 18:31 Trn Trn
MOs 24924 Std 18:57 1 18:58 Trn Moch
MOs 24957 Trn 19:34 1 19:35 Std Std
MOs 24948 Std 20:00 1 20:01 Trn JuT
Pv 94435 Trn průj. 1 20:22 Std Std
Vn 53470
Prázdné Uacs /
Raj

Std průj. 1 21:15 Trn Trn

MOs 24949 Trn 21:31 1 21:32 Std Std
MOs 24902 Std 22:49 1 22:50 Trn NOl


